
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 41 del 23-12-2016

OGGETTO

NOMINA DE MEDICO COMPETENTE - D.Lgs. 81/08 e ss.mm.ii. - Impegno spesa e affidamento.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio I – LL.PP. -

Premesso che:
con verbale di gara redatto in data 11.09.2015 in atti, veniva nominato il medico competente per

la sorveglianza sanitaria   ai sensi del D.Lgs 626/94 e s. m.i. stabilendo il compenso complessivo

annuo di Euro  5.773,00 compreso cassa professionale ed  IVA;

che il  professionista incaricato ha effettuato  le prestazioni previste dalla normativa sina alla

scadenza dell’affidamento ;

che nelle more dell’espletamento delle procedure finalizzate al conferimento dell’incarico, si rende

necessario assicurare la sorveglianza sanitaria ;

che il professionista incaricato ha manifestato la disponibilità ad assicurare detta sorveglianza fine

all’espletamento delle  suddette procedure, alle  medesime condizioni contrattuali rapportando

l’importo annuo del precedente affidamento al periodo di effettiva prestazione sino a nuova gara;

Tanto premesso ritenuto di dover provvedere in merito

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.10   del 09/08/2016

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si abbiano integralmente trascritti:

di incaricare il dott. Antonio Cerrato  quale responsabile per la sorveglianza sanitaria per il periodo

necessario all’attivazione della procedura finalizzata alla individuazione del nuovo responsabile

attraverso l’espletamento di apposita procedura negoziata al medesimo importo su base annua

del precedente affidamento e pertanto:

di impegnare la somma di €. 952,00 compreso iva ed oneri aggiuntivi  al cap.114/0 del

bilancio 2016-2018 anno 2016 relativamente al  periodo novembre e dicembre 2016;

 di impegnare la somma di euro 1.400,00, compreso iva ed oneri aggiuntivi  al cap.114/0

sul bilancio 2016-2018, annualità 2017, per il periodo gennaio – marzo 2017, nelle more

dell’espletamento della procedura negoziata finalizzata al nuovo affidamento per le

prestazioni  previste dal richiamato  D.Lgs 626/94 e s. m.i.;

di dare atto che il CIG  è il seguente:  Z431CCC7A0;

di dare atto altresì che la presente assume valore sinallagmatico di contratto con

l’apposizione della firma del professionista incaricato sul presente atto.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-01-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-01-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


